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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Puablica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

82,072,166.00
34,929,206.00
97,768.00
26,754,917.00
10,738,062.00
7,987,423.00

1,564,790.00
2,074,763.00

1,059,616.00
37,333.00

13,489.00
892.00
929,047.00

8,020.00

26,366.00
37,528,300.00
600,212.00
9,627,173.00
22,662,840.00
708,140.00
1,408,915.00
36,670.00
475,218.00
73,419.00
2,035,713.00

- 817,889.05

- 36,213.99
323,686.25
346,772.06

183,644.73

2,318.68

251.59

760.95

2,828.04

30,602.63
66,186.59
12,894.66
13,795.91

7,798.50

3,735.75
63,875.00
- 24,588.00
68,035.36

82,072,166.00
34,111,316.95
97,768.00
26,718,703.01
11,061,748.25
8,334,195.06

1,748,434.73
2,074,763.00

1,057,297.32
37,333.00

13,740.59
892.00
929,047.00

7,259.05

29,194.04
37,528,300.00
569,609.37
9,693,359.59
22,649,945.34
694,344.09
1,416,713.50
40,405.75
411,343.00
48,831.00
2,103,748.36

18,643,201.35
7,507,364.46

5,457,318.85
2,606,222.47
2,053,885.47

1,018,410.10
238,485.43

23,426.83
13,478.44

2,323.54

193,952.00

5,304.62
3,303,882.33
102,420.84
1,868,917.40
440,909.33
10,985.14
188,787.33
9,765.00
66,245.43

615,851.86

18,643,201.35
7,507,364.46

5,457,318.85
2,606,222.47
2,053,885.47

1,018,410.10
229,595.40

23,426.83
4,688.41

2,323.54

193,952.00

5,304.62
2,898,937.76
102,420.84
1,686,832.43
400,645.73
10,985.14
188,787.33
9,765.00
66,245.43

433,255.86

63,428,964.65
26,603,952.49
97,768.00
21,261,384.16
8,455,525.78
6,280,309.59
730,024.63
1,836,277.57

1,033,870.49
23,854.56

11,417.05
892.00
735,095.00

7,259.05

23,889.42
34,224,417.67
467,188.53
7,724,442.19
22,209,036.01
683,358.95
1,227,926.17
30,640.75
345,097.57
48,831.00
1,487,896.50

Total del Gasto

121,675,229.00

121,675,229.00

22,185,569.11

21,771,734.51

99,489,659.89




